



Lahden Reserviläiset ry

JÄSENTIEDOTE 2/2021

KOKOUSKUTSU

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään Maanpuolustustalolla, Seponkatu 7:ssä maanantaina 11.10.2021 klo 18 alkaen. Syyskokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja muut hallituksen esittämät tai jäsenten vähintään 7 vuorokautta ennen kokousta hallitukselle kirjallisesti esittämät asiat.

Ennen kokousta Hämeen aluetoimiston päällikkö evl Kai Naumanen kertoo puolustusvoimien kuulumisista.

Kahvitarjoilu ja arvonta

TERVETULOA

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

KIITOS!

Olen saanut tämän vuoden loputtua olla kaksi vuotta Lahden Reserviläisten puheenjohtajana ja kaksi vuotta pitempään hallituksessa. Kun kirjoitan tätä viimeistä puheenjohtajan terveistäni, on kiitollisuus päällimmäinen tunteeni.



Vapaaehtoinen maanpuolustus on siihen osallistuville erittäin palkitsevaa toimintaa. Jokainen, joka on toiminnassa mukana, tietää tämän. Saamme olla tekemisissä isänmaallisten siskojen ja veljien kanssa, joilla kaikilla on sama vahva tahto pitää yllä omaa valmiuttaan tarvittaessa astua esiin ja kantaa vastuunsa kriisitilanteessa. Kriisi ei välttämättä ja toivottavasti ole sota, vaan kaikki isänmaan hyvinvointia uhkaava toiminta saattaa laukaista tarpeen kutsua vapaaehtoiset maanpuolustajat niin sanotusti riviin. Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa rauhan ajan kriisitoiminta onkin vahvasti keskiössä.

Vapaaehtoisten maanpuolustajien kenttäkelpoisuuden ylläpitäminen on tärkeä osa toimintaamme. Ampumarjoittelun osalta tilanteemme on kohtuullisella tasolla. Lahden Reserviläiset on tällä saralla aktiivinen toimija, silti mukaan mahtuu koko ajan uusia, motivoituneita harrastajia. Liikunnallisella puolella valtaosalla meistä toimijoista riittää parannettavaa. Joukossamme on aivan esimerkillisesti kunnostaan huolehtivia maanpuolustajia, mutta meitä hieman laiskempia mahtuu valitettavan paljon mukaan. Haastan kaikki vapaaehtoiset maanpuolustajat kunto- ja elämäntaparemonttiin. Kenttäkelpoisuuden nousun lisäksi jokaisen kuntoaan kohottavan oma elämänlaatu tulee nousemaan. Kun haastan, osallistun itse haasteeseen aloittamalla oman kunto-kuurini, josta on tarkoitus ottaa uusi osa elämäntapaani.

Ensimmäisissä sanoissa totesin, että tämä on viimeinen kirjoitukseni puheenjohtajana. Yhdistyksemme säännöissä on pykälä, joka määrittää hallituksen jäsenen ikärajaksi 60 vuotta. Tämä on yksiselitteisesti hyvä asia. Omalla kohdallani vuodet tulivat elokuussa täyteen, joten nyt on nuorempien aika ottaa vastuu itselleen. Samalla haastan kaikki nuoret mukaan hallitustyöhön. Toimintaan mukaantulo alkaa helposti osallistumalla 11.10.2021 Maanpuolustustalolla pidettävään yhdistyksen syyskokoukseen. Omana hallitusaikanani on hallituksessa ollut motivoituneita ja aktiivisia jäseniä, jotka ovat kiitettävällä tavalla osallistuneet ja edistäneet Lahden Reserviläiset ry:n toimintaa. Lämmin ja toverillinen kiitos kaikille teille, joiden kanssa olen saanut rakentaa Lahden Reserviläisistä koko ajan parempaa yhteisöä vapaaehtoisille maanpuolustajille.

Olen kirjoituksissani kehottanut kaikkia jäseniämme rekrytoimaan ainakin yhden uuden jäsenen mukaan toimintaan. Tavoite ei ole kokonaisuudessaan toteutunut, mutta jäsenmäärämme on ollut jo pitkään ilahduttavassa kasvussa. Kiitos siitä! Älä epäröi pyytää ystävääsi mukaan toimintaan. Pyydä häntä mieluummin tänään kuin huomenna. Toiminta Lahden Reserviläisissä on palkitsevaa ja erittäin mukavaa!

Reserviläisliiton ja samalla Lahden Reserviläisten yksi motto on harvinaisen onnistunut, joten lopetan viimeisen tervehdykseni puheenjohtajana siihen:

Maata voi puolustaa mies tai nainen, mutta ei sivustakatsoja.

Jari Salonen
puheenjohtaja

TULEVIA TAPAHTUMIA

11.10. LRES syyskokous Maanpuolustustalolla

19.10. P-H Reservipiirin syyskokous

30.10. LRES pistoolipäivä Hälvälässä

6.12. Itsenäisyyspäivä

16.12. Joulutulet

18.12. LRES kinkkukisa

24.-25.12. Joulun kunniavartiot

Lähetämme nykyään toimintaamme koskevat tiedotteet ja kokouskutsut sähköpostilla. Jos sinulla on käytössäsi sähköposti, mutta et ole saanut tiedotteitamme, niin voit ilmoittaa sähköpostiosoitteesi meille: tiedotus@lres.fi